
 

 
 

 
 

 
POSTANOWIENIE nr 1/2021 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 17 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 

mgr Anny Białowąs 

 
Na podstawie art. 200 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 478), § 8 pkt 20) i § 19 ust. 
4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego (załącznik do uchwały nr 
207/2016-2020 Senatu UO z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie Regulaminu Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego) oraz § 118 ust. 1 pkt 4 lit. a) Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 2/2020-2024 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 17 września 2020 r.) – Dyrektor Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
1. Powołać komisję przeprowadzającą ocenę śródokresową mgr Anny BIAŁOWĄS 

(nauki teologiczne), w następującym składzie: 
1) ks. prof. dr hab. Mariusz ROSIK (Papieski Wydział Teologiczny we 

Wrocławiu); 
2) ks. prof. dr hab. Stanisław RABIEJ (Uniwersytet Opolski); 
3) ks. prof. dr hab. Norbert WIDOK (Uniwersytet Opolski). 

 
§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

               DYREKTOR  
               SZKOLY DOKTORSKIEJ  

 
            dr hab. Dariusz Walencik, prof. UO 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


